
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ohva-konvektoru-p-36989.html

  
Ohřívač konvektoru

Včetně DPH 2 037 Kč

Bez DPH 1 683 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 44 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374319

Výrobce Teesa

Popis produktu

Ohřívač konvektorů Teesa TSA8054
TSA8054 je moderní elektrický ohřívač, který díky příkonu 2000 W zajišťuje efektivní a rychlé vytápění místností. Zařízení využívá konvekční
technologii, tj. cirkulaci vzduchu, která umožňuje rovnoměrné rozložení tepla v místnosti, což výrazně zvyšuje komfort v chladných dnech.

Regulace teploty

Ohřívač Teesa má tři režimy provozu, které v kombinaci s vestavěným termostatem umožňují přesné řízení teploty v místnosti. Díky tomu
můžete topení přizpůsobit svým preferencím a zajistit optimální komfort pro celou rodinu.

Funkce časovače

Díky funkci časovače bude ohřívač pracovat po určitou dobu (od 1 do 24 hodin), po které se automaticky vypne. Pro vaše pohodlí můžete
zkontrolovat všechna nastavení a funkce na LCD displeji.

Režim ochrany proti mrazu

Funkce Anti-frost je také výhodou elektrického ohřívače Teesa. Díky tomu zařízení neumožňuje pokles teploty pod +5 ° C, a tím zabraňuje
přílišnému ochlazení místnosti.

Bezpečnost

Přenosný elektrický konvektor Teesa je vybaven bezpečnostním systémem, jako je automatické vypnutí v případě přehřátí. To zajišťuje klidný
spánek a pocit bezpečí při používání ohřívače.

Domácnost a kancelář

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ohva-konvektoru-p-36989.html


 

TSA8054 má moderní vzhled a díky kompaktním rozměrům je vhodný do různých typů interiérů. Zařízení se také snadno přenáší a vestavěná
rukojeť umožňuje libovolně měnit jeho umístění v závislosti na vašich aktuálních potřebách.

 

 

------------------------------

FUNKCE

------------------------------

3 režimy topného výkonu

Nastavitelný termostat

Automatická regulace teploty

24hodinový časovač

LCD displej

Materiál pouzdra: kov + plast

Držák

Ochrana proti přehřátí

Režim ochrany proti mrazu

Vestavěné TECHNICKÉ

------------------------------

 ÚDAJE VENTILÁTORU

------------------------------

Jmenovitý výkon: 2000 W

Délka napájecího kabelu: 145 cm

Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz

Rozměry: 210 x 375 x 605 mm

Hmotnost: 3,2 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

